JUSTIÇA ELEITORAL | TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS PRESIDÊNCIA

PORTARIA PRES N, 300/2010

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral de Goiás, no uso
das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 17, inciso XIX, do Regimento Interno do Tribunal,

Resolve,

Conceder PROGRESSÃO FUNCIONAL, na forma dos artigos 4º e 17, da Resolução n. 22.582. de 30/08/2007, do padrão 3 (três) da classe “A” para o 4 (quatro) da mesma classe, aos servidores abaixo relacionados, com efeitos financeiros a partir das datas discriminadas.

SITUAÇÃO SITUAÇÃO DATA DE NOME CARGO ANTERIOR NOVA PRODUÇÃO DOS
EFEITOS

ndré Luiz Pereira

Darlan Costa Silva 17/04/2010

19/04/2010

17/04/2010

17/04/2010

1704/2010

18/04/2010

17/04/2010

1704/2010

17/04/2010

17/04/2010

24/04/2010

17/04/2010

17/04/2016

24/04/2010 —2 020).

   7? Liliane Ecrro da Silva Otoni . "000000 st indon Johson Leite Dias

[9 horeny Rocha Limirio Sardinha
oh aetene Cristina Silva Ercitas
[if tz Cláudio Percy Ferreira

EK

14 INclcinilda Pequeno Morais

Técnico Judiciário

-
»

E

-
b

Analista Judiciário

|

=

E

Luiz Clândio Correa Oliveira Técnico Judiciário

-
b

=
>

-

E

E

Marlos José Ribeiro Forzani Técnico Judiciário

Técnico Judiciário

Técnico Judiciário [4 |
Vécnico Judiciário

Cumpra-se, publique-se e anote-se,

15 |Rosinca Moraes de Souza Diniz
DD Wemerson José Cicero de Moraes em CAS

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional Eleitoral de Goiás. aos vinte e oito (28) dias do mês de abril do ano de dois mil e dez.
/

Av

Des. FLORIANO GOMES DA SILVA FILHO
Presidente